

Onbeş günlük
DURUM
TKP. Yayın Bürosu

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz!

TÜRKİYE KOMONİST PARTİSİNİN ENFORMASYON BOLTENİ

Sayı 14 (220)

1 Ağustos 1978

İÇİNDEKİLER :

1. TKP MK'nin açıklaması
2. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın Küba Komünist Partisi Birinci Sekreteri Fidel Kastro yoldaşa mesajı
3. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın XI. Dünya Gençlik ve Öğrenci Festivaline katılan dünya gençliğinin temsilcilerine mesajı
4. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın Venezuela Komünist Partisi başkanı Gustavo Mahado yoldaşa mesajı
5. Venezuela Komünist Partisi MK'nin TKP MK'ne mesajı
6. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın Batı Berlin Sosyalist Birlik Partisi başkanı Horst Schmitt yoldaşa mesajı
7. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın SBKP MK'ne başsağlığı mesajı
8. Enformasyon : Türkiye ve insan hakları

TÜSTAV

AÇIKLAMA

Hükümet Türk-İş'in başlarıyla anlaştı. Bu uzlaşma, özünde, emperyalist tekellerin, Uluslararası Para Fonu'nun, işbirlikçi büyük burjuvazinin istemlerinin uygulanmasıdır.

Yerli ve yabancı tekeller bu uzlaşmayla dolaysız olarak ücretleri dondurmayı, sömürüyü arttırmayı, sendikal hakları kısıtlamayı, işçi sınıfının ekonomik ve sosyal kazanımlarını geri almayı amaçlıyor. Böylece, bunalımın yükünü işçi sınıfının, emekçi yığınların sırtına daha da yüklemek istiyorlar.

Bu uzlaşma, Türk-İş yönetimini, sarı sendikacıları ayakta tutmak çabasını güdüyor. Bu uzlaşma sendikal hareketi burjuvazinin kontrolü altına almaya, özellikle devlet sektöründe sınıf sendikalarının örgütlenmesini önlemeye yöneliyor. İşçilerin işyeri seçme özgürlüğünü kısıtlıyor, işçi kıyımlarını, sürgünleri yasallaştırıyor. Referandum isteminin demokratik özünü boşaltıyor.

Burjuvazi, sarı sendikacılar eliyle, işçi hareketinde sınıf uzlaşmacılığını yaymaya çalışıyor. Böylelikle işçi sınıfının savaşını gemlemeye, işçi sınıfını kapitalizmle "bütünleştirmeye" çabalıyor. Bunun için işçi sınıfı arasında ayrıcalıklı bir işçi aristokrasisi yaratmaya, "kârdan pay alma", "işletmeye ortak olma", "yönetime katılma" yutturmacasıyla işçi hareketini bölmeye, sınıf savaşını yozlaştırmaya çalışıyor.

Bu uzlaşmayla sendikaların, burjuvaziden ve burjuva hükümetlerinden bağımsızlığına bir darbe indiriliyor. Ücretlerin, sendikal istemlerin saptanmasında tabanın söz ve karar sahibi olma ilkesi, sendikal demokrasi çığneniyor. Hükümet ve Türk-İş'in başları, bu uzlaşmayla işçi sınıfını köylünün, öteki emekçi yığınların karşısına koyuyor. İşçi sınıfıyla tüm emekçi katmanlar arasındaki dayanışmanın temelini baltalamak, böylece emperyalizme, faşist tırmanışa karşı olan güçlerin birliğini engellemek istiyorlar.

Belgeyi imzalayanlar bu gerçekleri maskelemek için sık sık demagojiye başvuruyor, lâf kalabalığı yapıyorlar. Bunalımın, ekonomik çıkmazın nedenini işçi ücretlerine bağlıyorlar. Politik bunalıma ise sınıf savaşımın neden olduğunu ileri sürüyorlar. Böylece holdingçi burjuvazinin konumlarını savunuyor, amaçlarına bu yönde kılıf giydireyorlar. Bunu yapmakla, bunalımını gerçek nedenlerini, emperyalizme bağımlılığı, kapitalist sömürüyü, işbirlikçi, tekelci burjuvazinin egemenliğini, faşist tırmanışı gözden gizlemek istiyorlar.

Öte yandan da, işçi sınıfına, devlet sektöründe sınıf çıkarları için savuştan vazgeçmesini dayatıyorlar. Gerçekte ise, bu yöntemler tekellerle devletin bütünleşme sürecini hızlandırıyor.

Bu uzlaşma nasıl bir ortamda yapılmıştır, Emperyalizmin, NATO'nun Türkiye üstündeki baskısı artıyor. Gerici-faşist güçler, Maoocular, saldırılarını yoğunlaştırıyor. Hükümeti sağa çekme girişimleri üsteliyor. Holdingçi burjuvazi, MESS partonları işçi sınıfına, Maden-İş'e karşı yeni bir saldırıya geçmiş bulunuyor. Hükümetin bo-calamasından, işçi hareketine karşı bu yeni saldırıdan emperyalizmin işbirlikçisi, gerici-faşist güçler yararlanıyor, demagojilerini arttırıyorlar.

Hükümet emperyalist tekellerin, gerici-faşist güçlerin baskısına boyun eğmekle, onlara ödün vermekle halktan aldığı desteği yitiriyor. CHP içinde bu politikaya karşı tepki geliyor. Emperyalizm, işbirlikçi büyük burjuvazi gerici-faşist karması hükümet eliyle uygulayamadığı plânlarını, CHP ağırlıklı hükümete uygulamak istiyor. Eski hükümetin açık, kaba baskı-terör yöntemlerinin yerini ince, üstü kapalı yöntemler alıyor.

Ücretlerin dondurulması, işçi haklarının budanmasını öngören bu uzlaşma, de-valüasyon, işçi sınıfının ve dar gelirliilerin zararına olan vergi düzenlemesi ve halkın sırtına bindirilen zamlarla gelişen zincirin yeni bir halkasıdır. Bununla yanyana, ilerici güçlere, demokratik hak ve özgürlüklere karşı baskılar artıyor.

Hükümetin halka verdiği tüm sözlere karşın böylesi bir tutum alabileceğini, bunun sınıfsal ve politik nedenlerini TKP, daha onun kurulduğu ilk günden bir bildiriyle halkımıza açıklamıştır. Merkez Komitesi plenumunda hükümetin işçi sınıfına uzlaşmacılığı, pasifliği aşılacak, sarı sendikacılığı desteklemek ve kendine dayanak yapmak çabası vurgulanmıştır. Gelişmeler partimizin bu görüşünü doğruluyor.

TKP, işçi sınıfının çıkarları temelinde sendikal birliği, DİSK, Türk-İş üyesi ve bağımsız sendikaların emperyalizme, faşist tehlikeye, kapitalist sömürüye karşı savaş birliğini savunuyor. Bu savaş, halkımızın ulusal bağımsızlık ve demokrasi savaşının kopmaz bir halkasıdır. TKP, tüm ulusal, demokratik güçleri işçi sınıfına yönelen bu saldırının karşısına birlikte çıkmaya çağırıyor.

Bir avuç sarı sendikacı ile hükümet arasındaki bu uzlaşmaya karşı, işçi ve sendika hareketinde doğan tepkiler, işçi sınıfının savaş yolundan dönmeyeceğini gösteriyor. İşçi sınıfının hak ve özgürlüklerini, sınıf sendikacılığını ödünsüz savunmadan, emperyalizmden güç alan faşist tırmanışa, baş tehlikeye karşı başarıyla savaşamaz.

25 Temmuz 1978

TÜSTAV

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ
MERKEZ KOMİTESİ

KOBA KOMÜNİST PARTİSİ MERKEZ KOMİTESİ BİRİNCİ SEKRETERİ
FİDEL KASTRO YOLDAŞI

Çok değerli Fidel Kastro yoldaş,

TKP Merkez Komitesi, tüm Türkiye Komünistleri ve devrimcileri adına, Küba halkının ulusal bağımsızlık ve sosyal kurtuluş savaşında, devrim sürecinde bir dönemeç olan "26 Temmuz - Ulusal Başkaldırma" bayramınızı, bu tarihsel günün 25. yıl dönümünü en ateşli, devrimci duygularla selamlar.

26 Temmuz 1953'de, Kastro yoldaşın komutasındaki Küba devrimcileri, Amerikan emperyalizminin işbirlikçisi, eli kanlı Batista rejimine, Monkado kışlasına şanlı bir baskın yaptılar. Bu atılım, yalnız Küba'da değil, bütün Latin Amerika'da ve dünyada kurtuluş savaşlarının gelişmesine yeni bir hız kazandırdı.

Küba halkının çok sert ve kanlı koşullarda geçen özverili savaşlarıyla Küba devrimi utkuya ulaştı. Bu devrim utkusunun temelinde, Küba'da sosyalist kuruculuk geliyor, yükseliyor. Bu sürecin başını 240 bin Leninci savaş eriyle, Fidel Kastro yoldaşın önderliğinde şanlı Küba Komünist Partisi çekiyor.

Sosyalist Küba, Sovyetler Birliği ile - Lenin'in ülkesiyle, bütün sosyalist ülkelerle kopmaz bağlarla bağlıdır. Dünya komünist hareketiyle, ulusal kurtuluş savaşları veren halklarla proleterya enternasyonalizmi temelinde dayanan bir dayanışma içindedir. 25 yıl önce emperyalizme, sömürgeciliğe karşı savaşa girenler, Monkado kışlasını basanlar, günümüzde Afrika'da emperyalizme, sömürgeciliğe karşı savaşan Angola halkına, öteki halklara somut olarak yardım elini uzatıyor.

Küba halkının savaşı, onun ulusal bağımsızlık savaşındaki utkusu, sosyalizmin kuruluşundaki büyük başarıları, proleterya enternasyonalizmine dayanan tutumu, Türkiye işçi sınıfının, halkımızın savaşına katkıda bulunuyor. Ulusal bağımsızlık, demokrasi, barış ve sosyalizm için savaşan bütün devrimci güçler için: komünistler, sosyalistler, yurtseverler için güç kaynağı oluyor.

TKP illegaldir. Ağır koşullar içinde, kanlı baskı ve terör altında savaşagelmiştir. Bugün Türkiye işçi sınıfı, halkımız Amerikan emperyalizmine, NATO'ya, emperyalizmle bütünleşen işbirlikçi büyük burjuvaziye, gericiliğe, faşizm tehlikesine karşı çetin bir savaş veriyor. Gerici-faşist karması hükümetin yıkılmasından ve yerine reformist eğilimli bir hükümetin kurulmasından bu yana, son altı ay içinde CIA, MIT, faşist komandolar, Maoocular yüzlerce komünistin, devrimcinin, yurtseverin kanına girdiler. Türkiye Komünist Partisi böylesi bir ortam içinde işçi sınıfını, emekçi yığınları savaşlarda örgütlüyor. Ulusal demokratik güçlerin cephe birliğini kurmak için savaşıyor.

Türkiye
ne katılıyor
yoğunlaştığı
provokatorle

Halkımız savaşında yalnız değildir. Arkasında dünya komünist hareketi, başını Sovyetler Birliği'nin çektiği, Küba'dan Viyetnam'a kadar uzanan dünya sosyalist sistemi, ulusal kurtuluş savaşı veren halklar var.

Bugün Küba halkı, yeryüzünün ilerici güçleri Küba'da iki bayramı bir arada kutluyor. Dünya gençliğinin sosyalist Küba'da "Anti-emperyalist dayanışma, barış, dostluk!" belgisi altında toplanması, Küba'nın, dünyanın bu yarım yuvarlağında sosyalizmin yıkılmaz kalesi olduğunu bir kez daha gösteriyor.

"Ulusal başkaldırma" bayramınızı komünist selamlarımızla kutlarız.

Türkiye Komünist Partisi

Merkez Komitesi

Genel Sekreteri

İ.Bilen

26 Temmuz 1978

XI. DÜNYA GENÇLİK VE ÖĞRENCİ FESTİVALİNE KATILAN DÜNYA GENÇLİĞİ TEMSİLCİLERİNE

TKP Merkez Komitesi, Türkiye Komünistleri, Türkiye işçi sınıfı adına XI. Dünya Gençlik ve Öğrenci Festivali'ne katılan dünya gençliğinin temsilcilerini en sıcak, devrimci duygularla selamlar.

XI. Gençlik Festivali "Barış, dostluk, anti-emperyalist dayanışma" belgisi altında dünyanın dört bir yanından genç insanları bir araya getiriyor. Bu festival, gençliğin bu büyük forumu, emperyalizmin gerginliği arttırma, "soğuk harb"çiliği körükleme çabalarını, Sovyetler Birliği'ne, öteki sosyalist ülkelere, dünya devrim sürecine karşı provokasyonlarını yoğunlaştırdığı bir dönemde toplanıyor. Dünya gençliği böylesi yığınsal bir çıkışla emperyalizmin bu saldırılarının karşısına dikiliyor. Barış, halklararası dostluk, ulusal ve sosyal kurtuluş bayrağını yükseklerde dalgalandırıyor.

XI. Gençlik Festivali Küba'da toplanıyor. Dünya gençliği, Küba halkının sosyalizmi canla başla nasıl kurduğunu, geliştirdiğini somut olarak gözleriyle görüyor. Küba, Amerikan emperyalizminin kapısı önünde, dünyanın bu bölgesinde sosyalizmin köprübaşısıdır. Sosyalist dünya sisteminin ayrılmaz bir parçasıdır. Küba günümüzde Latin Amerika devrimcilerine güç kaynağı oluyor. Emperyalizmin saldırılarına karşı Afrika'da kurtuluş savaşı veren halkların somut yardımına koşuyor. Böylelikle, Fidel Kastro yoldaşın önderliğinde, Küba Komünist Partisi, Küba işçi sınıfı ve halkı, proleterya enternasyonalizmi görevlerini özveriyle yerine getiriyor. Bu proleterya enternasyonalizmi, Türkiye gençliğine savaşlarında destek oluyor.

Türkiye gençliği ilk kez legal ve yığinsal bir biçimde Dünya Gençlik Festivali'ne katılıyor. Bu festival, Türkiye'de emperyalizmin baskısının, faşist tırmanışın yoğunlaştığı, her geçen gün genç insanların, faşist komandoların, polis, maocu provokatörlerin kurşunlarıyla can verdiği koşullarda toplanıyor. Böylesi sert savaş koşullarında yürütülen festival hazırlıkları "Yolumuz işçi sınıfının yoludur" diyen, faşizme ve emperyalizme karşı yiğitlikle savaş veren Türkiye gençliğinin bu savaşına yeni bir hız ve atılım getirmiştir. Gençliğin anti-faşist, anti-emperyalist eylem birliğinin oluşmasında, güçlenmesinde yeni bir adım olmuştur. Bu süreç, partimizin öne sürdüğü, ulusal demokratik güçlerin eylem ve cephe birliğinin oluşmasına yardımcı oluyor.

Türkiye Komünist Partisi, Küba'da toplanan dünya gençliğinin ayrılmaz bir parçası olan Türkiye gençliğinin temsilcilerini, diğer ülkelerden gelen genç savaşçıları dünya gençliğine sıcak bir konukseverlik gösteren Küba gençliğini, kardeş Küba Komünist Partisi'ni içtenlikle selamlar.

Yaşasın dünya gençliğinin anti-emperyalist savaş birliği!

27 Temmuz 1978

Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komitesi
Genel Sekreteri
İ.Bilen

VENEZUELA KOMÜNİST PARTİSİ BAŞKANI GUSTAVO MAHADO YOLDAŞ'A

Değerli Gustavo Mahado yoldaş,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi adına, 80. doğum yıldönümünüz nedeniyle Sizi candan kutlarım.

Türk'ye komünistleri Sizi Venezuela işçi sınıfının ve dünya komünist hareketinin seçkin bir savaş eri olarak tanıyorlar.

Komünist hareketin sıralarında ve Komünist Partisi'nin başında uzun yıllar Marksizm-Leninizm ve proleterya enternasyonalizmi ülkelerinin gerçekleşmesi için savaş verdiniz.

Size barış, demokrasi ve sosyalizm savaşınızda yeni yeni, büyük başarılar, sağlık ve uzun ömürler dileriz.

Komünist selamlarımızla
Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komitesi
Genel Sekreteri
İ.Bilen

19 Temmuz 1978

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ MERKEZ KOMİTESİNE

Değerli yoldaşlar!

Türkiye emekçilerinin savaştan çıkışlarının yoğunlaştığı ve böylece özgürlükleri genişletmek için daha geniş olanakların yaratılmasına çalışıldığı çetin savaş günlerinde Venezüella komünistleri ülkeniz emekçileriyle tam bir dayanışma içinde olduklarını ve yiğit partinizin legalleşmesi için yürütülen kampanyayı var güçleriyle desteklediklerini bildirirler.

Biz, Türkiye demokratik ve ilerici güçlerinin Türkiye Komünist Partisi'nin öncülüğünde, geniş emekçi yığınlarının çıkarına olan bu savaşı daha genişleteceğine, NATO ve öteki emperyalist güçlerin ülkenize dayattığı düzeni alaşağı edeceğine inanıyoruz.

Yaşasın Türkiye Komünist Partisi!

Yaşasın halklarımız ve partilerimiz arasındaki dostluk!

Venezüella Komünist Partisi
Merkez Komitesi adına
Uluslararası İlişkiler Sekreteri
Eduardo Galyegos Mansera

BATI BERLİN SOSYALİST BİRLİK PARTİSİ BAŞKANI
HORST SCHMITT YOLDAŞI

Değerli Horst Schmitt yoldaş,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi adına, Batı Berlin Sosyalist Birlik Partisi başkanı seçilmeniz nedeniyle Sizi candan kutlarım.

Savaşınızda, sorumlu çalışmalarınızda Size yeni, yeni başarılar, sağlık ve esenlik dilerim.

Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komitesi
Genel Sekreteri
İ. Bilen

22 Temmuz 1978

TÜSTAV

SOVYETLER BİRLİĞİ KOMÜNİST PARTİSİ MERKEZ KOMİTESİNE

Değerli yoldaşlar!

SBKP Merkez Komitesi Politik Bürosu üyesi Fedor Davidoviç Kulakov yoldaşın beklenmedik ölümüyle duyduğunuz derin acıyı biz, Türkiyeli komünistler içezici duygularla paylaşıyoruz.

F.Kulakov yoldaşın ölümüyle Sizler, Tüm Sovyet halkı Leninci bir komünizm kurucusunu, uluslararası komünist hareketi özverili bir savaş yoldaşını kaybetti. Leninci bu savaşçının anıları önünde saygıyla eğiliriz. Onun savaşkan anıları her zaman içimizde yaşayacaktır.

Yüce Sovyet halkına, büyük Lenin'in partisine, Sizlere baş sağlığı dileriz.

Türkiye Komünist Partisi

Merkez Komitesi

Genel Sekreteri

I.Bilen

18 Temmuz 1978

ENFORMASYON:

TÜRKİYE VE İNSAN HAKLARI

Bu yılın başında, gerici faşist karması hükümetin yerine kurulan CHP ağırlıklı hükümet döneminde emperyalizmin, NATO'nun ülkemiz ve halkımız üzerindeki baskısı daha da artmıştır. Sosyalist enternasyonalin üyesi olan Ecevit başbakanlığındaki hükümet döneminde komünistlere, ilerici, demokratik güçlere karşı yönelen ağır baskılar ve saldırılar süregidiyor. Amerikan emperyalizminin, NATO'cu güçlerin "insan hakları" maskesi altında sosyalist ülkelere saldırısının yoğunlaştığı bir zamanda NATO üyesi Türkiye'de temel insan hak ve özgürlükleri egemen çevrelerce kabaca çiğneniyor. Avrupa'da komünist partisinin yasaklandığı tek ülke Türkiye'dir.

Ülkemizde en başta insanların can güvenliği kalmamıştır. Büyük kentlerde halk karanlık bastıktan sonra korkusuzca sokağa çıkamıyor. Demokratik gazeteleri, yayınları okuyanlar açık saldırılara uğruyor. Belirli semtlere orada oturmayanlar serbestçe giremiyor. Hükümetin kurulmasından bu yana, son yedi ay içinde dörtüzdenden fazla yurttaş faşist komandoların, gizli-açık polis ve Maocu provokatörlerin kurşunlarıyla can vermiştir, binlercesi yaralanmıştır. Komünist, ilerici ve demokratik güçler, CHP'nin sola açılan kanadı bu saldırılara hedef oluyor. Tırmanan bu faşist terörün amacı hükümeti daha sağa çekmek, onun sosyalist ülkelerle ilişkileri geliştirmesini

baltalamak, emperyalizmin körüklediği "soğuk harp" rüzgarını ülkemizde de estirmek, burjuvazinin gerici hükümetler eliyle yaptıramadığını bu hükümete yaptırmak, ilerici güçleri sindirmektir. Emperyalist çevrelerin, işbirlikçi büyük burjuvazinin desteklediği faşist parti MHP sosyal demagojiyle yığınoluğa kapılan yığınları toplamağa çalışıyor. Bu parti, devlet aygıtı içinde, orduda bazı önemli kilit yerlerinde yuvalanmıştır.

Hükümet böylesi bir durumda faşist tehlikeye karşı seyirci kalıyor. Saldırı yuvalarını dağıtmıyor. Halka verdiği sözlere sırt çeviriyor. Sallantılı, ikircimli tutumunu sürdürüyor.

Ecevit hükümeti döneminde ilerici örgütlere, yayınlara karşı koğuşturma ve baskı yoğunlaşmıştır. ÜRÜN, BARIŞ VE SOSYALİZM SORUNLARI gibi dergiler, TKP PROGRAMI, TKP KONFERANSI BELGELERİ gibi yayınlar toplatılıyor. İlerici yayımcılar mahkemeye veriliyor. ÜRÜN dergisinin 47 sayısından 26'sı toplatılmıştır. İlerici bir gazeteci-yazar için istenen cezaların toplamı 156 yılı buluyor.

TKP PROGRAMI'ni yayınlayan ÜRÜN yayınevi sorumlularının duruşması İstanbul 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yapılıyor. Önümüzdeki duruşma günü 17 Ekim'dedir. Savcı, yayımcının Ceza Yasası'nın 141. maddesinden yargılanmasını istiyor. Böylelikle bir yayın davasını gizli örgüt davasına dönüştürmek taktiğini izliyor. TKP KONFERANSI BELGELERİ'ni yayınlayan TEMEL yayınevi sorumlusunun duruşması Ankara 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde sürüyor. Önümüzdeki duruşma 27 Ekim'dedir. Savcı yayımcının Ceza Yasası'nın 142. maddesinden yargılanmasını istiyor. Faşist İtalyan Ceza Yasasından alınan ve sonra daha da ağırlaştırılan Ceza Yasası'nın 141. ve 142. maddeleri Türkiye Komünist Partisi'ni, işçi sınıfının çıkarları doğrultusunda propoganda yapmayı yasaklıyor. Yalnız komünistlere değil tüm ilerici güçlere karşı da yönelen bu maddelerin kalkması uğrunda savaş bugün Türkiye'de geniş yığınları sarmıştır.

1 Mayıs günü İstanbul 1 Mayıs "Taksim" alanında onbinlerin "TKP'ye Özgürlük!" diye haykırması, bu pankartları taşınmasıyla ilgili olarak 54 demokratik örgüt üstüne koğuşturma açılmıştır. 16 Haziran'da bu örgüt yöneticilerinin sorgusu başlamıştır. Bütün bu yargılama ve koğuşturmalar, Helsinki Sonuç Belgesi'ne, temel insan haklarına özünden aykırıdır.

Egemen çevreler bir yandan da sahte komünist partileri kurdurmakla yeni provokasyonlara girişiyorlar. TKP'nin yasaklı olmasından yararlanan Maocular TKP-ML adıyla, kendilerine sosyalist maskesi takan kalpazanlar TKP(R) ve TKP(B) adıyla girişimlerde bulundular. Son günlerde gerici burjuva çevrelerine bağlı olanlar, MIT ve CIA ajanları sahte bir "Türkiye Komünist Partisi" kurma çabasıyla ortaya çıktılar. "Katkı" dergisinin çevresinde kümelenmiş bu provokasyon ocağının Türkiye işçi sınıfı hareketi ile uzaktan yakından ilişkisi yoktur. İşbirlikçi büyük burjuvazinin amacı Türkiye Komünist Partisi'nin işçi sınıfı arasında hızla artan otorite-

tesini yıpratmak, yığınları şaşdırtmak, işçi sınıfının savaşını köreltmektir. Bu çabalar, CHP ağırlıklı hükümetin sınıf sendikacılığını geriletmek, işçi hareketini gemlemek, sınıf uzlaşmacılığını dayatmak yolundaki önlemleriyle uyum içindedir.

Bütün bu saldırı ve provokasyonlar, TKP'nin ulusal bağımsızlık, barış, güvenlik, silahsızlanma, demokratik hak ve özgürlükler için bütün anti-emperyalist, anti-faşist partilere, örgüt ve güçlere ulusal demokratik cephe kurma çağrısını yaptığı bu günlerde daha da yoğunlaşmıştır.

TKP Merkez Komitesi bütün bu gelişmeler üstüne kardeş partilere enformasyon-bilgi vermiştir.

